3 Jerusálám quæ ædificatur ut civitas quæ conjuncta est sibi pariter:

4 Quia illic ascenderunt tribus Jah, quod est testimonium Israeli, ad celebrandum nomen Jehovæ

5 Quia illic collocatæ sunt sedes ad iudicium, sedes domus David.

6 Postulate pacem Jerusálaim: prosperè agant diligentes te.

7 Sic pax in antemuralituo: prosperitas in palatiis tuis.

8 Propter fratres meos & proximos meos loquar nunc pacem de te:

9 Propter domum Jehovæ Dei nostri quæram bonum tibi.

Psalms CXXIII.

Canticum graduum. Ad te levo oculos, meos, qui habitas in cælis,

2 Ecce

תהלים קכג

8 יהוה ישמר צאתך ובוואך מעתה ועד עולם:

קכג שיר המעלות לדוד
שמחתי באמרים לי בית יהוה נלך:

2 עמדות תיו רגלינו בשערך

ירושלם 3 ירושלם הבנויה

בעיר שחברה לה יהוה: 4 ששם

עלו שבטים שבטי יה עדות לישראל להודות לשם יהוה:

5 כי שמה ישבו כסאות למשפט

כסאות לבית דוד:

6 שאלו שלום ירושלם ישליו

אהבך: 7 יהי שלום בחילך

שלום בארמנותך: 8 למען

אתי ורעי אדברה נא שלום בך:

9 למען בית יהוה אלהינו אבקשה טוב לך:

קכג שיר המעלות אליך

נשאתי את עיני הישבי בשמים:

2 הנרה

2 Ecce, sicut oculi fervorum *intenti sunt* ad manum dominorum suorum: sicut oculi ancillæ ad manum dominæ suæ: ita oculi nostri ad Jehovam Deum nostrum, donec miseretur nostri.

3 Miserere nostri Jehove, miserere nostri: quia multum saturati sumus despectione.

4 Multum saturata est anima nostra subsannatione, *subsannatione inquam* opulentorum, despectione superborum.

Psalmus CXXIV.

Canticum graduum ipsius Davidis. Nisi quodd Jehova fuit nobiscum, dicat nunc Israel:

2 Nisi quodd Jehova fuit nobiscum, quum irangerent adversum nos homines.

3 Tunc vivos deglutissent nos: quum iraceretur furor eorum in nos.

4 Tunc aquæ inundassent nos, torrens pertransisset super animam nostram.

5 Tunc *inquam* transisset super animam nostram aqua illa superba.

6 Benedictus Jehova, qui non dedit nos prædam dentibus eorum.

7 Anima nostra sicut avis evasit de laqueo aucupum: laqueus contritus est, & nos evasimus.

8 Adjutorium nostrum in nomine Jehovæ, qui fecit cælum & terram,

Can-

תהלים קכד
 הנה כעיני עבדים אל יד 8
 אדוניהם כעיני שפחה אל יד
 נברתה בן עינינו אל יהוה א
 אלהינו עד שיהחננו 3 חננו
 יהוה חננו כירב שבענו כוז
 רבת שבעה לה נפשנו הלעג 4
 השאננים הבו לנאונים

קכד שיר המעלות להוד
 לולי יהוה שהיה לנו יאמר ג
 ישראל: לולי יהוה 2
 שהיה לנו בקום עלינו אדם: 3
 אזי חיים בלעונו בחרות אפם
 בנו 4 אזי חיים שטפונו נחלה
 עבר על נפשנו 5 אזי עבר על
 נפשנו חיים חזיונים: 6 ברוך
 יהוה שלא נתננו טרף לשניהם:
 7 נפשנו בצפור נמלטה מפח
 יוקשים הפח נשבר ונחננו נמלטנו:
 8 עזרנו בשם יהוה עשה שמים וארץ:
 קכה

PSALM. CXXV.

Canticum graduum.
 Qui confidunt in Jehova *sunt* ut mons
 Sijon qui non commovetur, *sed* in se-
 culum permanet.

2 Jerusalaim, montes in circuitu ejus: &
 Jehova in circuitu populi sui: ex hoc tem-
 pore & usque in seculum:

3 Quia non requiescet virga impietatis
 super sortem justorum: ne mittant justi ad
 iniquitatem manus suas.

4 Benefac Jehova bonis, & rectis in cor-
 dibus suis.

5 Declinantes autem *in* perversitates suas,
 ambulare faciet Jehova cum operantibus ini-
 quitatem: pax erit super Israél.

Psalms CXXVI.

Canticum graduum.
 Quando redire fecit Jehova captivitatem
 Sijon, fuimus veluti somniantes:

2 Tunc repletum fuit risu os nostrum, &
 lingua nostra laude: tunc dixerunt inter Gen-
 tes, Res maximas Jehova egit cum istis.

3 Res maximas Jehova fecit nobiscum, *un-*
de fuimus letantes.

4 Redire fac Jehova captivitatem no-
 stram, sicut torrentes in Austro.

R

5 Qui

תהלים קכה קנו

קכה שיר המעלות הבטחים

ביהוה בהר ציון לא ימוט לעולם ישבו

2 ירושלם הרים סביב לה ויהוה

סביב לעמו מעתה ועד עולם:

3 כי לא ינח שבט הרשע על

גורל הצדיקים למען לא ישתח

הצדיקים ובעולתה ידיהם

4 הטיבה יהוה לטובים ולישירים

בלבותם: 5 והמטים עקלקלותם

יוליכם יהוה את פעלי האון

שלום על ישראל.

קנו שיר המעלות

בשוב יהוה את שיבת ציון היינו

2 כחלמים: או ימלא

שחוק פינו ולשונונו רנה או יאמרו

בנוים הגדיל יהוה לעשות עם אלה:

3 הגדיל יהוה לעשות עמנו היינו

שמחים: 4 שובה יהוה

את שכבתנו באפיקים בנגב:

5 הרעים

PSALM. CXXVII. CXXVIII.

5 Qui seminaverunt cum lachrymis, cum exultatione metent.

6 Eundo ibit, & flendo, qui portat pretiosum semen : & veniendo veniet cum exultatione, reportans manipulos suos.

Psalms CXXVII.

Anticum graduum ipsi Selomoh. Si Jehova non edificet domum, frustra laborant edificantes eam : si Jehova non custodiat civitatem, frustra vigilat custos.

2 Frustra vobis est maturantibus surgere, tardantibus sedere, edentibus panem dolorum: sic dabit dilecto suo somnum.

3 Ecce hereditas Jehovæ, filii : merces, fructus ventris.

4 Ut sagittæ in manu potentis : ita filii juvenum.

5 Beatus vir qui implevit pharetram suam ipsis : non afficientur pudore quum loquuti fuerint cum inimicis in porta.

Psalms CXXVIII.

Anticum graduum. Beatus omnis qui timet Jehovam, qui ambulavit in viis ejus.

2 Laborem manuum tuarum quia comes, beatus eris, & bonum tibi erit.

R 2

3 Uxor

תהלים קכו קכז

5 הורעים בדמעה ברנה יקצרו

6 הלוד ילך ובכרה נשוא משך

הורע בארבה ברנה נשוא אלמתיו

קכו שיר המעלות לשלמה

אם יהודה לא יבנה בית שוא

עמלו כזנו בו אם יהודה לא ישמר